
 
Lejebetingelser 
 
Udlevering af nøgle 
Nøgle afhentes i nøgleboks på forsamlingshusets nordside (væk fra landevejen). 
 
 
Ansvar 
Toustrup forsamlingshus må højest rumme 149 personer. 
Det udlejes ikke til personer under 18 år og må ikke benyttes til ungdomsfest. 
 
Lejeren er ansvarlig for skader forvoldt på hus og indbo i forbindelse med lejemålet, 
herunder også uretmæssig opsætning af æresport og anden udsmykning. 
Udbedring af skader betales af lejer ifølge regning. 
Det er ikke tilladt at berøre eller ophænge noget på væggene i store sal. 
Restaurering af selv små skader på malerierne er meget kostbart, det er lejer der 
hæfter ved evt. skade på disse. 
 
Det er lejers ansvar at gøre sig bekendt med diverse instrukser vedr. 
forsamlingshusets installationer, da fejlbetjening kan påføre lejer ekstra udgift. 
 
Det er lejers ansvar at udendørsområdet afleveres i samme stand som ved 
modtagelsen. 
 
Ved mangelfuld oprydning/rengøring og bortskaffelse af affald i henhold til afsnittet 
”Aflevering efter brug” forbeholder Toustrup Forsamlingshus sig retten til at få dette 
bragt i orden for lejers regning. Det vil blive faktureret efter timeforbrug svarende til 
kr. 250,- pr. påbegyndt time. 
 
Der henstilles til lejeren at tage hensyn til huset og husets omgivelser. 
 
Forsamlingshuset erstatter ikke tøj og lign., der beskadiges på forsamlingshusets 
matrikel. 
Tyveri og lign. af varer og gaver på forsamlingshusets matrikel dækkes af lejers 
forsikring.  
 
Bortkommet eller ødelagt service, inventar eller materiel erstattes af lejer med 
nypris. 
 
 
Afbestilling 
Indtil en måned før lejeperiodens startdato, kan lejemålet afbestilles og det 
indbetalte beløb minus kr. 1.000,- tilbagebetales til lejer. 
 
 
 
 
 
 
 



 
Aflevering efter brug 
Følgende skal være udført af lejer ved lejemålets ophør: 
Toilet  
Radiator Følg instrukser på seddel ved fyret 
Skraldespande Tømt 
 
Køkken  
Radiator Følg instrukser på seddel ved fyret 
Vindueskarm Rengjort 
Vægfliserne Rengjort 
Håndvask Rengjort 
Køkkenborde Rengjort 
Komfurer/Ovne Tømt, rengjort                                     Slukket 
Køleskab Tømt, rengjort                                     Ikke slukket 
Mikroovn Tømt, rengjort                                     Slukket 
Kaffemaskiner Tømt, rengjort                                     Slukket 
Elkedel Tømt, rengjort                                     Slukket 
Skraldespande Tømt, rengjort 
Opvaskemaskine Tømt, rengjort (husk sien)                  Slukket 
Vandtilførslen Luk for vandet, se evt. vejledning på seddel ved håndvasken 
Benyttet service m.m. Vasket og eftertørret med rent viskestykke 
Ødelagte emner Stillet i vindueskarmen 
Gas Send information til lejtforsamlingshus@gmail.com 

hvis der er foretaget gas-skifte under lejemålet 
 
Fyrrum  
Yderdør Låst 
Fyr Følg instrukser på seddel ved fyret 
Rygeboks Tømt og rengjort 
Køleskab Tømt og rengjort                                 Ikke slukket 
Fryser Tømt og rengjort                                 Ikke slukket / Ikke afrimet 
 
Lille Sal  
Radiatorer Følg instrukser på seddel ved fyret 
Borde Rengjort og placeret som ved overtagelsen 
Stole Rengjort og placeret som ved overtagelsen 
Bar Rengjort og placeret som ved overtagelsen 
Rulleborde Rengjort og placeret som ved overtagelsen 
Barnestole Rengjort og placeret som ved overtagelsen 
Flag 2 stk. på hattehylde 
Sangbøger 2 kasser på hattehylde 
 
Store sal  
Radiatorer Følg instrukser på seddel ved fyret 
Bordplader Rengjort og placeret ved endevæg  
Vogn med bordben Rengjort og placeret ved endevæg 
Stole Rengjort og placeret ved endevæg med 8 i hver stabel 
 
Udenfor  
Området Ryddet 

 


